
Município

Espírito Santo do Turvo
São Paulo

Comprovante de Entrega

Código da publicação: 263

Data da emissão do comprovante: 17/05/2024 11:25:34

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 7/2019

N° do Processo: 367

Situação: Encerrado

Data de Acolhimento/Horário: 14/02/2019 13:30:00

Data de Abertura/Horário: 14/02/2019 13:30:00

Data da Disputa/Horário:07/03/2019 13:35:00
Objeto:
 Aquisição de Instalação de Equipamentos Esportivos.
Resumo:
Licitao Modalidade Prego n.º 07/2019
Tipo: Menor Preo por ITEM
Repartio interessada: Secretaria Municipal dA JUVENTUDE E CIDADANIA da Prefeitura Municipal
de Esprito santo do turvo .
 Lei Federal nº 10.520/02, Decretos nº 3.555/00, e subsidiariamente, pelas Leis nº 8.078/90, nº
8.666/93, nº 9.784/99, e suas alteraes.
Recebimento dos Envelopes: at o dia 07 maro  s 13h30min.
Incio da sesso de abertura dos Envelopes: 07 de maro  de 2019, s 13h35min.
Local, Dias e Horrios para leitura ou obteno deste EDITAL: segunda sexta- feira (em dias de
expediente), das 08:00h as 11:30h e das 13:00h s 17:00h, no Departamento de Licitaes, na
Prefeitura Municipal de Esprito Santo do Turvo, situada na Rua Lino dos Santos, s/nº, centro,
Esprito Santo do Turvo, pelo site www.espiritosantodoturvo.sp.gov.br ou pelo e-mail
licitacao@espiritosantodoturvo.sp.gov.br

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
20/03/2019 00:00:00 Contrato 04 Baixar

https://www.espiritosantodoturvo.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/d39dafaab294f1f3aca880dff34f816d.PDF


Município

Espírito Santo do Turvo
São Paulo

Data Nome documento Arquivo
20/03/2019 00:00:00 Contrato 03 Baixar

20/03/2019 00:00:00 Contrato 02 Baixar

20/03/2019 00:00:00 Contrato 01 Baixar

07/03/2019 00:00:00 Ata da sessão Baixar

14/02/2019 00:00:00 BAIXE O EDITAL COMPLETO Baixar

14/02/2019 00:00:00 Proposta Eletronica Baixar

https://www.espiritosantodoturvo.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/aa466d1a9f7fd23fc29db49e733407e0.PDF
https://www.espiritosantodoturvo.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/e4ad8c84ec765a5d2ef9d0d25b766168.PDF
https://www.espiritosantodoturvo.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/c3344827646b382e75b0dd1f6d30017c.PDF
https://www.espiritosantodoturvo.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/3aa49c9edd054853ae33894e90b63e0e.PDF
https://www.espiritosantodoturvo.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/8c6e7f3afe361d1e1432b6f3517dbb2e.doc
https://www.espiritosantodoturvo.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/fe227745aa596c84b9ade70c3f4e9ecc.zip

